48 RAPADURA In Natura 20.000,
00 Quilograma 4,20 2,20 44.000,00

52 AMIDO, FARINHA DE ARROZ Urbano 5.000,0
0 Caixa 4,10 3,10 15.500,00

VALOR TOTAL 478.480,00

Homologado para COMERCIAL YNOVAR DE AZ LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
58.357.665/0001-37, pelo melhor valor de R$ 2.309.520,00  (dois milhões, trezentos e 
nove mil, quinhentos e vinte reais), em 12/05/2025.

00.543.669/0001-20 - MONTEREY COMERCIAL LTDA

3 - LOTE 03 - PÃES, BOLACHAS E BISCOITOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

7 BISCOITO  SALGADO,  TIPO  CREAM
CRACKER ESTRELA 25.000,

00 Pacote 5,56 3,89 97.250,00

[...]

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

39 OVOS BRANCOS TIJUCA 10.000,
00 Bandeja 26,71 18,70 187.000,00

VALOR TOTAL 187.000,00

Homologado para MONTEREY COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 00.543.669/0001-
20, pelo melhor valor de R$ 1.566.200,00  (um milhão, quinhentos e sessenta e seis mil, 
duzentos reais), em 12/05/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Funcional Nº 4315